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امام جمعه تبریز: آل سعود در سراشیبی سقوط قرار گرفته است

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با اشاره به اختلافات داخی بین شاهزادگان عربستان و

فرار تعدادی و حبس نظری عده ای دیگر ، گفت: آل سعود در سراشیبی سقوط قرار گرفته است.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با اشاره به اختلافات داخی بین شاهزادگان عربستان و فرار
تعدادی و حبس نظری عده ای دیگر ، گفت: آل سعود در سراشیبی سقوط قرار گرفته است.

آیت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه های این هفته نماز جمعه تبریز با بیان اینکه پرده از روابط رژیم صهیونیستی و آل
سعود در خصوص رابطه با تلاویو و جلسات مشترک محرمانه علیه ایران برداشته شده است ، اظهارکرد: با توجه به اینکه امریکا

حمایت گذشته را از عربستان ندارد ، سعودی ها دست به دامن اسراییل شده اند.

وی اظهار امیدواری کرد: در آینده ای نزدیک شاهد افول رژیم سعودی و وهابیت و آزاد شدن حرم شریف ائمه از دست خاندان
آل سعود باشیم.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه اوضاع کشور یمن رو به بهبودی است ، یادآوری کرد: عربستان در ایجاد ائتلاف ضد یمنی به
همراهی مصر و پاکستان ناموفق بود و در تهاجم وحشیانه به مردم بی گناه این کشور هم شکست خورد.

وی با اشاره به اینکه 18 استان از 21 استان یمن در دست مردم یمن است و به بعضی نقاط عربستان هم تسلط پیدا کرده اند ،
اظهارکرد: روحیه یمنی ها با تهاجم هوایی عربستان بالا رفته و با شهامت ایستادگی کردند.

آیت الله مجهتد شبستری گفت: به خواست الهی بار دیگر اراده مردمی در برابر ابر جنایتکاران موفق بود.

امام جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به شکست حزب اردوغان در انتخابات پارلمان ترکیه ، گفت: حزب
عدالت و توسعه پس از 13 سال حاکمیت بر این کشور با شکست مواجه شد و نتوانست اکثریت آرا را به دست آورد.

وی زیاده روی و غرور اردوغان را علت شکست این حزب دانست و اظهارکرد: اردوغان رویای بازگرداندن امپراطوری عثمانی را در
سر می پروراند.

آیت الله مجتهد شبستری با بیان اینکه ترکیه از داعش حمایت تسلیحاتی داشته و زخمی های این گروه تروریستی در مراکز
درمانی ترکیه معالجه می شوند ، حمایت ترکیه از داعش را یکی از دلایل کاهش آرای حزب عدالت و توسعه عنوان کرد.

وی با اشاره به فرا رسیدن سالگرد شهادت شهدای حزب موتلفه ( شهید محمد صادق امانی ، محمد بخرایی ، صفار مرندی و
مرتضی نیک نژاد ) به دست جلادان رژیم پهلوی ، دلاورمردی این شهدا را پاسداشت.

امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه دادگاه رژیم طاغوت پس از محاکمه غیرعلنی در 26 خرداد سال 44 این فرزندان انقلاب را
اعدام کرد ، آرزوی علو درجات برای شهدای انقلاب و دفاع مقدس کرد.

وی همچنین با توجه به فرا رسیدن سالروز صدور فرمان تشکیل ستاد انقلاب فرهنگی توسط امام راحل (ره) در 23 خرداد سال
59 و اینکه این ستاد در حال حاضر با عنوان شورای انقلاب فرهنگی فعالیت می کند ، نقش این شورا در جنگ نرم را بارز

دانست و بر فعالیت بیشتر در راستای خنثی سازی هجمه های فرهنگی دشمنان تاکید کرد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی ، دخالت شورا در انتخاب رییسان دانشگاه های کشور را ضروری دانست و گفت:
مسوولان دانشگاهی باید با تصمیم این شورا انتخاب شوند تا به دور از رویکردهای جناحی افرادی شایسته، متخصص ، متعهد

و پایبند به خون مقدس شهدا ، مسوولیت خطیر مدیریت دانشگاه ها را بر عهده گیرند.

وی همچنین با گرامی داشت سالروز تشکیل جهاد سازندگی ( 27 خرداد 58 ) به خدمات ارزشمند این نهاد انقلابی در روستاها
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اشاره و بر تدام خدمات جهادی در راستای توسعه بخش کشاورزی و خودکفایی پایدار تاکید کرد.

امام جمعه تبریز آخرین روزهای ماه شعبان را فرصت مناسبی برای آماده شدن جهت ماه میهمانی خدا دانست و گفت: پیامبر
اکرم (ص) در آخرین جمعه ماه شعبان در خطبه ای فرموده اند: ' ای مردم آگاه باشید که ماه مغفرت الهی در پیش است ، در

این ماه درهای بهشت پرودگار باز می شود و بهترین ماه و بهترین روزهاست ، قدر این ماه را بدانید.'

وی افزود: پیامبر گرامی اسلامی در پاسخ به سووال حضرت علی (ع) ' پرفضیلت ترین اعمال در ماه مبارک رمضان چیست ؟ '
فرمودند: پرهیزگاری و اجتناب از معصیت.
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